תרבות וספרות

יום שישי באדר תשס"ו 10 במארס 2006

הלל וייס

יחסים פתולוגיים בין יהודים לגויים

ב-1943, תחת הכותרת "הלב והעיניים", כמין הסבר למערכת היחסים הפתולוגית, הסאדו-מאוכיסטית, של יהודים וגויים. גם ביצירות מרכזיות יותר על השואה, כמו "כיסוי הדם", עולה המוטיב של בת ישראל שנתעברה מגוי וילדה רשע, שאפשר שהוא היטלר.